
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D380 D41 D409 D373 D436 D299

1 4 329 Podková ň 1434 Podková ň s.r.o., Dolní Cetno 3 2 1 2 1 3 12 1.
1 1 326 Rebel Sváte ční speciál M ěšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 1 4 3 1 4 1 14 2.
1 6 331 Démon special Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 2 1 4 6 2 4 19 3.
1 5 330 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 4 3 6 4 5 2 24 4.
1 2 327 Taxis Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 6 2 5 3 6 27 5.
1 3 328 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 5 5 3 4 5 28 6.

D118 D52 D225 D301 D142 D439
2 4 335 Janáček Comenius Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 3 3 2 1 1 2 12 1.
2 1 332 Bohemia Regent Kníže Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 1 4 1 3 2 6 17 2.
2 5 336 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 2 2 3 2 6 4 19 3.
2 6 337 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4 6 5 4 3 1 23 4.
2 3 334 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 1 6 5 4 5 26 5.
2 2 333 Affligem Blonde Affligem Brouwerij bds, Opwijk (B) 6 5 4 6 5 3 29 6.

D374 D431 D457 D271 D202 D246
3 3 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vra tislavice 1 6 1 1 3 3 15 1.
3 1 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 3 2 2 2 4 4 17 2.
3 6 343 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 4 3 4 3 1 2 17 3 .
3 5 342 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 5 1 3 5 5 1 20 4.
3 2 339 Hubertus Speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 6 5 6 4 2 5 28 5.
3 4 341 Podkrkonošský světlý speciál Pivovar Nová Paka, a.s. 2 4 5 6 6 6 29 6.

D211 D406 D119 D183 D430 D101
4 2 345 Žatec Sváte ční speciál Žatecký pivovar, s.r.o. 5 4 3 2 3 1 18 1.
4 1 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystri cký pivovar a.s., Banská Bystrica 3 1 1 6 5 3 19 2.
4 5 348 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 5 4 5 1 2 19 3.
4 4 347 Postřižinské Sváteční Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 6 2 3 6 4 22 4.
4 6 349 Vánoční speciál Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 2 6 1 2 6 23 5.
4 3 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 4 3 5 4 4 5 25 6.

D92 D100 D432 D02 D189 D339
5 1 350 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 4 6 1 2 1 1 15 1.
5 6 355 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 1 5 2 3 4 2 17 2.
5 2 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 5 1 6 1 2 5 20 3.
5 3 352 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 2 3 4 3 6 21 4.
5 5 354 Král Šumavy - vimperský ležák Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 2 3 4 6 5 3 23 5.
5 4 353 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 4 5 5 6 4 30 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D439 D168 D433 D285 D434 D149

1 2 336 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 2 4 3 4 2 1 16 1.
1 5 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 1 2 4 2 5 3 17 2.
1 3 342 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 3 5 2 3 1 4 18 3.
1 4 347 Postřižinské Sváteční Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 6 1 1 6 2 20 4.
1 1 331 Démon special Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 6 1 6 5 4 5 27 5.
1 6 330 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 3 5 6 3 6 28 6.

D373 D86 D409 D299 D360 D41
2 1 337 Rychtá ř Speciál 15% Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 1 3 1 2 2 10 1.
2 4 352 Svijanský Kníže 13% - pivo sv ětlé spec. Pivovar Svijany a.s. 4 5 2 5 1 1 18 2.
2 5 327 Taxis Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 2 1 4 3 6 21 3.
2 2 339 Hubertus Speciál Pivovar Kácov, s.r.o. 3 6 6 3 4 3 25 4.
2 3 349 Vánoční speciál Dudák - Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 4 4 6 5 4 25 5.
2 6 334 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6 3 5 2 6 5 27 6.

D52 D150 D339 D398 D115 D436
3 2 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 1 1 1 3 5 5 16 1.
3 4 328 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 5 2 6 1 1 1 16 2.
3 1 341 Podkrkonošský světlý speciál Pivovar Nová Paka, a.s. 2 3 4 5 2 3 19 3.
3 6 353 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 4 2 2 4 4 22 4.
3 3 354 Král Šumavy - vimperský ležák Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 3 6 3 4 6 2 24 5.
3 5 333 Affligem Blonde Affligem Brouwerij bds, Opwijk (B) 4 5 5 6 3 6 29 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D101 D398 D339 D432 D02 D119

1 1 329 Podková ň 1434 Podková ň s.r.o., Dolní Cetno 2 1 1 2 1 3 10 1.
1 3 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 3 2 4 2 1 13 2.
1 5 336 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 5 2 5 3 4 5 24 3.
1 4 345 Žatec Sváteční speciál Žatecký pivovar, s.r.o. 6 5 3 5 3 4 26 4.
1 6 337 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 3 4 6 1 6 6 26 5.
1 2 335 Janáček Comenius Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 4 6 4 6 5 2 27 6.

D100 D254 D86 D374 D236 D457
2 4 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 1 1 2 1 1 2 8 1.
2 5 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 2 3 5 2 4 1 17 2.
2 2 326 Rebel Sváteční speciál Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 4 3 3 3 4 22 3.
2 6 350 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 4 6 4 2 3 22 4.
2 1 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 4 2 4 5 6 5 26 5.
2 3 332 Bohemia Regent Kníže Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 6 6 1 6 5 6 30 6.

D431 D189 D350 D366 D433 D406
3 1 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 3 1 2 2 2 4 14 1.
3 2 355 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 4 5 4 1 1 2 17 2.
3 3 352 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 5 4 1 4 4 1 19 3.
3 5 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 3 3 6 6 3 23 4.
3 6 343 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 6 2 5 3 5 5 26 5.
3 4 328 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 6 6 5 3 6 27 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 3 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D92 D380 D119 D409 D236 D86

1 1 335 Janáček Comenius Pivovar Janá ček, a.s., Uherský Brod 2 1 1 3 1 1 9 1.
1 4 336 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 1 4 3 1 6 4 19 2.
1 2 332 Bohemia Regent Kníže Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 3 6 4 5 2 2 22 3.
1 6 352 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 4 2 5 4 3 6 24 4.
1 5 326 Rebel Sváteční speciál Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 3 2 6 4 5 25 5.
1 3 328 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 6 5 6 2 5 3 27 6.

D374 D373 D202 D142 D457 D301
2 6 343 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 2 6 1 1 1 3 14 1.
2 3 348 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 2 2 3 4 1 15 2.
2 5 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 5 4 3 2 3 2 19 3.
2 1 345 Žatec Sváteční speciál Žatecký pivovar, s.r.o. 6 1 5 4 6 4 26 4.
2 2 350 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 4 3 4 5 5 5 26 5.
2 4 337 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 1 5 6 6 2 6 26 6.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 4 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
SEMIFINÁLE 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D398 D373 D254 D119 D118 D366 D434

1 1 329 Podková ň 1434 Podková ň s.r.o., Dolní Cetno 3 1 3 1 2 1 2 13 1.
1 3 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 1 2 4 2 3 4 3 19 2.
1 2 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 5 5 1 5 1 2 4 23 3.
1 5 343 Svijanský Baron 15% Pivovar Svijany a.s. 2 3 5 4 4 5 1 24 4.
1 4 335 Janáček Comenius Pivovar Janáček, a.s., Uherský Brod 4 4 2 3 5 3 5 26 5.

D100 D299 D86 D92 D339 D430
2 5 348 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 5 1 3 3 2 16 1.
2 2 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 1 5 5 1 4 17 2.
2 1 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 3 3 2 4 1 18 3.
2 4 336 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 4 2 4 4 2 3 19 4.
2 3 355 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 3 4 2 1 5 5 20 5.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 5 www.slavnostipivatabor.cz



XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D119 D398 D373 D189 D409 D406

1 1 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 4 6 6 2 4 26 1.
1 2 329 Podkováň 1434 Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 5 1 4 5 5 6 26 2.
1 3 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 2 5 1 1 4 1 14 3.
1 4 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 1 6 5 4 3 2 21 4.
1 5 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 3 3 2 6 3 23 5.
1 6 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 3 2 2 3 1 5 16 6.

D299 D100 D339 D430 D92 D86
2 1 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 1 6 1 3 2 15 1.
2 2 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 4 3 2 5 6 25 2.
2 3 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 6 2 5 5 1 5 24 3.
2 4 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 5 1 6 6 4 23 4.
2 5 329 Podkováň 1434 Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 4 3 4 3 2 3 19 5.
2 6 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 6 2 4 4 1 20 6.

D374 D380 D433 D432 D236 D457
3 1 329 Podkováň 1434 Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 6 6 1 6 1 4 24 1.
3 2 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 1 5 6 4 2 2 20 2.
3 3 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 2 4 3 6 3 22 3.
3 4 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 4 3 2 5 1 18 4.
3 5 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 3 5 5 3 5 23 5.
3 6 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 5 1 2 1 4 6 19 6.

D202 D02 D436 D142 D52 D301
4 1 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 1 1 4 2 3 3 14 1.
4 2 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 3 5 1 1 4 17 2.
4 3 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 6 5 1 4 2 6 24 3.
4 4 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 2 2 3 4 5 21 4.
4 5 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 4 4 3 6 5 2 24 5.
4 6 329 Podkováň 1434 Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 2 6 6 5 6 1 26 6.

SUMA 338 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 10 12 17 14 11 11 75 1.

SUMA 351 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 13 10 16 12 11 16 78 2.

SUMA 344 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskoby strický pivovar a.s., Banská Bystrica 12 19 6 13 17 12 79 3.
SUMA 348 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 16 13 16 10 15 18 88 4.
SUMA 340 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 16 14 14 16 16 13 89 5.
SUMA 329 Podkováň 1434 Podkováň s.r.o., Dolní Cetno 17 16 15 19 14 14 95 6.

Degustátor číslo
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